Iii ERDİNÇ AHATLI

RADIYYE BEGÜM
(ö. 638/1240)

Delhi Sultanlığı hükümdan
(1236-1240).

_j

Sultan İltutmış 629 (1231) yılında Ge
valiyar üzerine sefere çıktığında Delhi'nin
idaresini kızı Radıyye Begüm'e bırakmış,
sefer dönüşünde de o sırada oğulları bu
lunmasına rağmen onu veliaht tayin et
mişti. Ancak İltutmış ölünce (633/1 236) sa
ray mensupları ve kumandanlar tarafın
dan sultanın oğlu Rükneddin F'irlız Şah tah
ta çıkarıldı.

Iii CENGiZ TOMAR

RADi ei-ESTEAABAI>i
( ~~4T_fooıYf ~}f )

Necmü'l-eimme Radıyyüddin Muhammed
b. ei-Hasen ei-Esterabadi ei-Garavi

es-Semnaki (es-Semnaı)
(ö . 688/1289'dan sonra)

Sarf nahiv, kelam ve mantık alimi. _j L ,

Hayatı hakkında çok az bilgi vardır. Ta
beristan'ın Esterabad (Esterabaz) şehri hal
kından olup Necef'e yerleşmiştir. Şöhreti
ni İbnü'I- Hacib'in el-Kô.fiye ve eş-Şô.fiye
adlı kitaplarına yazdığı şerhlerle sağlamış

tır.